Associação dos Auditores e Fiscais da Receita Estadual do Ceará
Sindicados dos Auditores Fiscais da Receita Estadual do Ceará

 Rua Frei Mansueto, 106 – Meireles Fone/Fax: (85) 3248-5657 Cep. 60.175-070 Fortaleza-CE  e-mail: auditece@auditece.org.br  home-page:  www.auditece.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

A Diretoria Colegiada da AUDITECE – Associação dos Auditores e Fiscais

do Tesouro do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, convoca seus associados a participarem da ASSEMBLEIA

GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 08 de abril de 2019,

REMOTAMENTE POR VOTAÇÃO ELETRÔNICA, das 08 às 17h, a fim

de deliberar sobre:

1.: AUTORIZAÇÃO PARA INGRESSO DE AÇÃO CIVIL PÚBLICA, NOS
TERMOS DO ARTIGO 2º, III, DE SEU ESTATUTO SOCIAL, COM O
OBJETIVO DE SOLICITAR O FECHAMENTO DOS POSTOS FISCAIS DA
SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARÁ SITUADOS NOS
MUNICÍPIOS DE PENAFORTE E TIANGUÁ, EM RAZÃO DE RISCO
IMINENTE DE DESABAMENTO.

Os associados receberão no e-mail cadastrado na AUDITECE no dia da
assembleia o link para proceder a votação, caso não recebam entrar em
contato com a secretaria.

Diretoria Colegiada

EDITAL PUBLICADO NO JORNAL O ESTADO, 04/04/2019

ASSEMBLEIA CONVOCADA EM CARÁTER PERMANENTE

Filiada à